[4892] Summa comunis expense: 53 kafices.

Capellania regum

[4893] Domno Michaeli de Echauerri, pro capellania sua, 8 kafices.

[4894] Summa per se.

[4895] Item gubernatori pro expensa hospicii, 39 kafices.

[4896] Item eidem, 36 kafices.

[4897] Summa parcium: 75 kafices.

[4898] Summa tocius expense frumenti: 151 kafices.

[4899] Ita debet: 226 kafices, 3 roba, 3 quartales.

[4900] Item debet de restat sui compoti anni preteriti: 647 kafices, 1 quartalem.

[4901] Ita debet per tatum: 674 kafices ^{/fol. 51 v.}

Item recepit ordeum et auenam

[4902] De pecta de Villatorta, 80 kafices.

[4903] Item per comptum Sancii Orticii, merini, 127 kafices, 1 robum, 1 quartalem.

[4904] Item de mercato Stelle per annum, 36 kafices.

[4905] Summa tocius recepte: 243 kafices, 1 robum, 1 quartalem.

Expendit ordeum et auenam

Expensa comunis

[4906] Pro expensa equorum regis quiescentium apud Stellam, 246 kafices, 2 roba.

[4907] Summa per se.

[4908] Item gubernatori pro expensa hospicii, 135 kafices, 1 robum.

[4909] Summa per se.

[4910] Summa tocius expense: 381 kafices, 3 roba.

[4911] Ita debentur ei: 138 kafices, 1 robum, 3 quartales.

[4912] Ipse tunc debet pro residuo sui compti anni preteriti: 253 kafices, 2 roba.

[4913] Ita debet facto finali compto: 115 kafices, 1 quartalem, ordeus.

Item recepit sal

[4914] De mercato Stelle per annum, 80 roba, mesure Stelle.

[4915] Item debet pro alio compto, 10 roba.

[4916] Summa tocius recepte salis: 90 roba.

Expendit sal

[4917] Vendidit 80 roba, denarium computat in sua recepta denariorum.

[4918] Item pro expensa seruientum castri, pro anno preterito, 10 roba.

[4919] Summa tocius expense: 90 roba.

[4920] Ita quitus.

Item recepit fabas et pisa

[4921] De mercato Stelle per annum, 8 roba.

[4922] Totum debet, quia nichil expendit.

Item recepit vinum

[4923] De pecta vallis d'Ayllin, 40 metretas.

[4924] Item debet, de compoto anni preteriti, 57 metretas, 14 carapitos.

[4925] Item debet, 16 metretas, de vino mixto cum aqua.

[4926] Summa tocius recepte vini: 97 metretas, 14 carapitos.

[4927] Item: 16 metretas, de vino mixto.

[4928] Totum debet quia nichil expendit.

Item recepit porcos salsos

[4929] Debet de compoto suo anni preteriti, 38 porcos et dimidium.

[4930] Summa per se.

Expendit porcos salsos

[4931] Putrefacti sunt, 6.

[4932] Summa per se.

[4933] Ita debet: 32 porcos et dimidium.

Anno quo supra

Caluetus, baillus de Beruinçana

Recepit frumentum

[4934] De pecta de Beruinçana, 100 kafices.

[4935] Ibi de jure vocato nouena, 44 kafices, 3 roba.

[4936] Ibi de iure vocato carnage agrorum quos habent in termino de Lerin, 14 kafices, 2 roba.

[4937] Item de Johanne Pardo, pro emenda, 5 kafices.

[4938] Summa tocius recepte frumenti: 154 kafices, 1 robum.

Expendit frumentum

Opera facta

[4939] Pro expensa latomorum et aliorum operariorum operancium in clusa molendini de Beruinçana, in duabus diebus, 1 robum, 2 quartales.

[4940] Item, pro ligandis doliis, carpentario et garcioni suo, in septem diebus, 1 robum.

[4941] Item pro vindemiandis et faciendis vinis, 1 kaficem.

[4942] Summa operum: 7 kafices, 2 roba, 2 quartales.

Expensa comunis

[4943] Pro expensa clauer, scriptoris et aliorum juuancium ad colligendum bladum nouene, 2 kafices.

[4944] Item vendidit, 10 kafices frumenti, denarium computat in sua recepta denariorum.

[4945] Summa comunis expense: 12 kafices.

[4946] Item domno Garsie Martini de Vriz, pro mesnadaría sua, videlicet pro sexaginta libris, 150 kafices.

[4947] Summa per se.

[4948] Summa tocius expense: 163 kafices, 2 roba, 2 quartales.

[4949] Ita debet: 2 roba, 2 quartales frumenti¹²⁰.

120. *A partir de este punto y hasta el fin del folio son frecuentes las manchas, que lo hacen de difícil lectura.*

Item recepit ordeum et auenam

- [4950] De pecta de Beruinçana, 100 kafices.
[4951] Ibi de tributo molendinorum, 50 kafices.
[4952] Ibi de jure uocato nouena, 80 kafices, 3 roba, 1 quartalem, 2 almudes.
[4953] Ibi de jure vocato nouena, 20 kafices, 3 roba, 3 quartales, 1 almudem auene.
[4954] Summa tocius recepte ordei et auene: 251 kafices, 3 roba, 3 almudes.

Expendit ordeum et auenam

Expensa comunis

- [4955] Garsie Michelis, scriptori et ballio Stelle, quando venit ad uidendum vineas regis, in duabus noctibus, 2 roba.
[4956] Item eidem, quando venit ad tributanda molendina in vna nocte, 1 robum.
[4957] Item pro expensa eiusdem et Symonis Garsie, portarii, quando venerunt super causam quam habebant cum Johanne Pardo, in vna nocte, 1 robum.
[4958] Item eisdem quando venerunt iterum ad faciendam inquisitionem super dictam causam Johannis Pardo, 2 roba.
[4959] Item pro expensa muli quem Garsias Michaelis dimisit ibidem, 7 roba.
[4960] Item pro expensa Calueti, quando super dictam causam iuit apud Peraltam, 3 quartales.
[4961] Item pro locatione sexdecim saumeriorum portancium de Berbinçana apud Olitum, et pro duobus saumeriis boticlerarie, 2 kafices.
[4962] Item vendidit, 10 kafices, denarium computat in sua recepta denariorum.
[4963] Summa comunis expense: 15 kafices, 1 robum, 3 quartales.
[4964] Item domno Garsie Martini de Vriz, pro mesnadaria sua videlicet pro quadraginta libris, 200 kafices.
[4965] Summa per se.

- [4966] Summa tocius expense ordeï et auene: 215 kafices, 1 robum, 3 quartales.
- [4967] Ita debet: 36 kafices, 1 robum, 1 quartalem, 3 almudes ordeï et auene /fol. 52 r.

Anno quo supra

Lupus Martini, prepositus Pontis Regine

Recepit frumentum

- [4968] Debet, de restat sui compoti anni preteriti, 358 kafices, 1 robum, 2 quartales.
- [4969] Item de molendino de Artaçu, pro quatuor annis preteritis vsque ad Ianuarium anno octogesino quarto, soluto oristeto de debito in quo sibi tenebatur domnus Johannes de Vidaurre, 48 kafices.
- [4970] Summa tocius recepte, 406 kafices, 1 robum, 2 quartales.

Expendit frumentum

Retinencie castrorum

- [4971] Garsie Ochoe de Oppaco, portario, pro castro de Oro, per annum vsque ad Candelariam anno quarto, 45 kafices.
- [4972] Furtado Petri de Ozquariz, pro castro de Irurita, per medium annum vsque ad Assumptionem anno quarto, 19 kafices.
- [4973] Item Garsia Petri de Vergara, pro castro de Orçorroz, pro anno preterito vsque ad Candelariam anno tertio, 40 kafices.
- [4974] Summa retinenciarum: 115 kafices.

Expensa comunis

- [4975] Thome Picardo pro salario suo per annum, 10 kafices.
- [4976] Item Michaeli Garsie Pontis Regine, pro seruitio facto domno in negociis gubernatoris, 6 kafices.
- [4977] Summa comunis expense: 16 kafices.

- [4978] Item gubernatori, pro expensa hospicii, 78 kafices.
[4979] Item pro mutuo facto eidem, quod debet reddere, 4 kafices.

[4980] Summa parcium: 82 kafices.

[4981] Summa tocius expense: 212 kafices.

[4982] Ita debet: 194 kafices, 1 robum, 2 quartales frumenti.

Item recepit ordeum

[4983] Per comptum Sancii Orticii huius annis, 136 kafices.

[4984] Summa per se.

Expendit ordeum

[4985] Pro expensa gubernatoris, 95 kafices, 3 roba.

[4986] Summa per se.

[4987] Summa tocius expense: 95 kafices, 3 roba.

[4988] Ita debet: 40 kafices, 1 robum.

[4989] Item debentur ei, pro restat sui compti anni preteriti: 137 kafices, 2 roba, 3 quartales.

[4990] Ita restat qua debentur ei: 97 kafices, 1 robum, 3 quartales ordei et auene.

Ita recepit vinum

[4991] In primis, 25 metretas, 2 carapitos.

[4992] Item debet, de restat sui compti anni preteriti, 32 metretas de bono vino.

[4993] Item, 8 metretas de vino mixto cum aqua.

[4994] Summa tocius recepte boni vini: 57 metretas¹²¹.

[4995] Item: 8 metretas de vino mixto cum aqua.

121. *metretas*] Ms. *interlineado*.

Expendit vinum

Expensa comunis

- [4996] Domne Constancie, matri domni Lupi Didaci, de dono gubernatoris, 5 metretas, 2 carapitos.
- [4997] Item vendidit, 34 metretas, denarium computat in sua recepta denariorum.
- [4998] Item vendidit, 8 metretas de vino mixto cum aqua, denarium computat in sua recepta denariorum.
- [4999] Summa comunis expense: 6 metretas, 10 carapitos de bono vino.
- [5000] Item: 8 metretas de vino mixto cum aqua.
- [5001] Item domno Clementi, gubernatori, pro expensa hospicii, 41 metretas, 15 carapitos.
- [5002] Summa per se.
- [5003] Summa tocius expense: 48 metretas de bono vino.
- [5004] Item: 8 metretas de vino mixto cum aqua.
- [5005] Ita debet: 8 metretas, 7 carapitos¹²² /fol. 52 v.